ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2024

V/v đề xuất việc Công ty

TNHH WPD Việt Nam
đăng ký giới thiệu doanh
nghiệp và đầu tư dự án

năng lượng tái tạo tại tỉnh

                                          Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 22/2024/WPD ngày
16/12/2024 của Công ty TNHH WPD Việt Nam đề xuất cuộc họp giới thiệu doanh
nghiệp và đầu tư dự án năng lượng tái tạo tại tỉnh Bình Định (Có Văn bản kèm
theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các

các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát, nắm rõ thông tin, tình hình thực hiện, chuẩn
bị nội dung, tài liệu và các vấn đề khác có liên quan; tham mưu đề xuất, báo cáo
UBND tỉnh để bố trí lịch làm việc với nhà đầu tư.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

10410 23